[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «     » ноября  2021 года №

г. Галич

О прогнозе социально-экономического развития
 Галичского муниципального района Костромской области на период 2022-2024 годов

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития Галичского муниципального района Костромской области на период 2022 – 2024 годов, и в соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской  Федерации.на  2020 год и плановый период 202
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Галичского муниципального района Костромской области на период  2022 – 2024 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района     Фоменко В.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального района		                  	                           А.Н. Потехин

image1.emf